UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL 1, TI 40 HORAS SEMANAIS NA ÁREA DE ARTES

VISUAIS - EDITAL Nº 04/2019-CCE/UFPI

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

_________________________________________________________

(NOME DO CANDIDATO)

 Registro Geral _______________________ Órgão Expedidor _______-____

CPF ______________________ vem respeitosamente requerer ao Departamento de

Artes – DEA, do Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto” –

CCE, da Universidade Federal do Piauí - UFPI, sua inscrição na Seleção Pública para

Contratação de Professor Substituto, Classe Auxiliar, Nível 1, TI 40 horas semanais,

para a Área de Artes Visuais, concordando com o disposto no Edital nº 04/2019-

CCE/UFPI, na Resolução 004/1988-CONSUN/UFPI de 18/10/1988 e nas normas e

orientações complementares determinadas pela Comissão de Seleção.

N. Termos

P. Deferimento

Teresina, (PI) ____de março de 2019.

_____________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO